
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:        /QĐ-SGTVT Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2023 
 

  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ tiếp công dân của Sở Giao thông vận tải 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 76/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; 

Căn cứ Quy chế tiếp công dân của Sở Giao thông vận tải được phê duyệt 

tại Quyết định số 298/QĐ-SGTVT ngày 10/7/2023 của Giám đốc Sở Giao thông 

vận tải; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giao thông vận tải. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp công dân của Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh 

Thuận, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Lê Đình Phú, Đội phó Đội TTHC thuộc Thanh tra Sở - Tổ trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Bích Dung, chuyên viên Văn Phòng Sở - Thành viên; 

3. Ông Nguyễn Thành Nguyên, chuyên viên Phòng Quản lý vận tải - Thành viên; 

4. Ông Huỳnh Trọng Tú, chuyên viên Phòng Quản lý giao thông - Thành viên; 

5. Bà Trần Thị Mận, Phó phòng HCTH thuộc Trung tâm đăng kiểm xe cơ 

giới đường bộ Ninh Thuận 85-01S - Thành viên. 

Điều 2. Phân công nhiệm vụ Tổ trưởng và các thành viên Tổ tiếp công dân 

của Sở Giao thông vận tải (ban hành kèm theo Quyết định này). 

Quyền hạn của Tổ trưởng và các thành viên Tổ tiếp công dân được thực 

hiện theo quy định của Luật Tiếp công dân, Nội quy, Quy chế, Lịch tiếp công dân 

của Sở Giao thông vận tải. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/8/2023. 



2 

 

Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm đăng kiểm 

xe cơ giới đường bộ Ninh Thuận, trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở, các ông, 

bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Cổng thông tin điện tử Sở GTVT; 

- Lưu: VT, TTrS.  MNV  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Vinh 

 


		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-18T10:37:19+0700


		2023-07-18T12:15:37+0700


		2023-07-18T12:15:50+0700


		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-18T12:16:04+0700




